Agência Municipal de Turismo, Eventos e Lazer

Av. Contorno com Independência, S/N, Centro, Goiânia‐GO, CEP: 74055‐140
TEL 55 62 35247274
secretaria.agetul@gmail.com

PROCESSO Nº: 89828848

INTERESSADO: AGÊNCIA MUNICIPAL DE TURISMO, EVENTOS E LAZER-

AGETUL

ASSUNTO: DESPESA COM PAGAMENTO DE TAXAS DE ART/CREA GO E

EMPENHO AFINS

DESPACHO AUTORIZATIVO

DESPACHO Nº. 261/2022 – AGETUL/GAB – versam-se os presentes autos

acerca do pagamento de taxas de ART ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de

Goiás – CREA-GO, a fim de atender as unidades da Agência Municipal de Turismo Eventos e

Lazer – AGETUL.

 Mediante análise das documentações anexadas ao processo, e considerando

Parecer Jurídico nº 13/2022 (fls.70-75) – AGETUL/CHEADV, considerando o Termo de

Atesto do fiscal de contrato nº 043/2020 (fls. 163) e demais documentações apresentadas no

processo (89828848), AUTORIZO a referente despesa nos termos das legislações vigentes.

GABINETE DO PRESIDENTE DA AGÊNCIA MUNICIPAL TURISMO,

EVENTOS E LAZER, aos 11 dias do mês de outubro  de 2022.

VALDERY JOSÉ DA SILVA JÚNIOR
Presidente da Agência Municipal de Turismo, Eventos e Lazer – AGETUL

DOM Eletrônico Edição Nº 7904, de 13 de outubro de 2022. Página 211 de 257

Prefeitura de Goiânia/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br